PODER JUDICIÁRIO

                                                     JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº634, DE 26 DE OUTUBRO DE 2011.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 113, de 23
de junho de 2009, bem como o constante no
Protocolo/SUAPE nº 2885/2011,

R E S O L V E

Designar Ronaldo Luís Oliveira Silva,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro
Permanente de Pessoal do TRT/22ª Região, ora removido
para este Tribunal, matrícula nº 308161416, para
substituir Pedro Eduardo Pinho Coimbra, Chefe do
Setor de Pagamento de Magistrado, FC-03, no período
de 03/11 a 12/11/2011, por motivo de férias do
titular.

Dê-se Ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/dp